АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

__________________________________________________________________

03.08.2015                                                                                                     № 28
О выделении  специальных мест для размещения агитационных материалов

В  связи с  предстоящими  13  сентября  2015 года выборами Главы Белоярского сельского поселения, на  основании пункта  7  статьи  54 Федерального закона      от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29–ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  и  оборудовать  по  согласованию с территориальной избирательной комиссией Тегульдетского района специальные места для размещения печатных агитационных материалов на  территории  Белоярского сельского поселения:
	Наименование  сельского поселения
	Наименование  населенного пункта
	№

избирательного

участка
	Адрес расположения стенда для размещения материалов предвыборной агитации

	Белоярское  сельское поселение:

	п. Белый Яр
	639
	пер. Молодёжный,

7-2

	ул. Центральная, 21а

	д. Новошумилово
	640
	ул. Новая, 35

	д. Озерное
	641
	ул. Озерская, 6

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете  Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан».

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения                                                                             В.Н. Поздняков